Rozpocet obce Albrechtice nad Orlici 2017
Rozpoctové opatfeni € 9/2017

13.12.2017

Schvileno zastupitelstvem obce dne 13.12.2017 usnesenim & 449/24/2017

1. PFijmy
Schvileno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:

Hodnota: PARA: Nizev PARA:
654 014,00 Daii z pfidané hodnoty
3 400,00 Poplatek za likvidaci komundlniho odpadu
640,00 Poplatek z uZivan{ vef.prostanstvi
64,00 Poplatek ze vstupného
500,00 1012 Podnikni a restr. V zem&dél. A potrav.
159,00 3349 Ost.zdlezitosti sdélovacich prostredki
1000,00 3412 Sportovni zafizeni v majetku obce
1 000,00 3639 Komunalni sluzby a tizemni rozvoj
40 487,50 3725 Vyuzivani a zneSkodfiovani komunalnich odpadi
250,00 6171 Cinnost mistni Spravy
25 858,00 6320 Pojiténi funk&né nespecifikované

2. Vydaje

Schvileno:

Upraveno:

Upraveny rozpodet:
Hodnota: PARA: Niazev PARA:

30000 3723 Shér a odvoz komundlnich odpadii
15000 6112 Zastupitelstva obci

3. Saldo rozpodétu
Pfijmy upravené:
Vydaje upravené:
Rozpoétovy schodek/pfebytek

4. Financovani
Schvaleno:
Upraveno:
Upraveny rozpocet:
splatky dlouhodobych pijéek HU 12 b.j.
splatky dlouhodobych pljéek-naves
Financovani celkem
5. Uhrada financovani
rozpoé&tovy prebytek
financovani
zlstatek piebytku

13 810 869,37 K&
727 372,50 K&
14 538 241,87 K¢

Popis dpravy:

navySeni polozky na skutetnost POL 1211
navyseni poloZky na skute¢nost POL 1340
navyseni polozky na skute¢nost POL 1343
navyseni polozky na skuteénost POL 1344
navyseni poloZky najmu

navy$eni na skuteénost

navyseni na skute¢nost

navyseni ost.pfijmu z VB

navyseni na skute¢nost EKOKOM
navydeni na skutetnost

pfijaté pojistné nahrady

11 146 925,16 K&

45 000,00 K¢
11 191 925,16 K¢&

Popis ipravy:
navySeni §
navyseni § ve vazbé na schvalené finanéni dary

14 538 241,87 K¢
11191 925,16 K&
3 346 316,71 Ké

1663 652,00 K&
0,00 K&
1663 652,00 K&

-680 048,00 K&
-983 604,00 K¢
-1 663 652,00 K&

3 346 316,71 K¢
-1 663 652,00 K&
1682 664,71 K&



6. Bilance volnych finanénich zdroju na ZBU

Prebytek z minulych let ZBU: 1479 829,00 K&

Prebytek béZného roku - ZBU 1682 664,71 K&

Volné finanéni zdroje - ZBU 3162 493,71 K&
Zpracoval: Jaromir Kraténa, Ivona Vobornikova
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